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Türkiye ile Bulgaristan arasındaki Sınır Ötesi İşbirliği Programı’na ilişkin önemli bir belge niteliği 

taşıyan Mutabakat Zaptı, Avrupa Birliği Genel Sekreteri Büyükelçi Volkan BOZKIR tarafından 

11 Ekim 2010 tarihinde Ankara’da Genel Sekreterliğimizde imzalanmıştır. İmzada Bulgaristan’ın 

Ankara Büyükelçisi Sayın Krasimir TULECHKI de hazır bulunmuştur. 

 

Türkiye’nin Avrupa Birliği üyeliğine aday ülke statüsüyle yararlanmakta olduğu Katılım Öncesi 

Mali Yardım Aracı (IPA)’nın 2. Bileşeni olan Sınır Ötesi İşbirliği programları Avrupa Birliği 

Genel Sekreterliği tarafından yürütülmektedir. Türkiye - Bulgaristan Sınır Ötesi İşbirliği 

Programı’nın genel amacı sınır bölgelerinde ekonomik ve sosyal kalkınmaya yönelik işbirlikleri 

tesis etmektir. İki ülke arasındaki kültürel, tarihi, sosyal ve iktisadi bağların güçlendirilmesi 

hedefine yönelik projelerin hayata geçirileceği bu Programın potansiyel yararlanıcıları arasında, 

her iki ülkenin sınır illerinde yerleşik yerel yönetimler ve bağlı oldukları birlikler, iş destek 

kurumları ve organizasyonları, ticaret, endüstri ve esnaf odaları,  iş merkezleri, sosyal ortaklar, 

sivil toplumun geliştirilmesi, eğitim, kültür ve spor faaliyetlerinin teşvik edilmesi için çalışan 

organizasyon ve kurumlar sayılabilir. 

 

Söz konusu programa ait Mutabakat Zaptı’nın imzalanması, Program kapsamında Avrupa 

Birliğince tahsis edilen hibelerin fiili kullanım aşamasına geçişi için atılan önemli bir adımı 

oluşturmaktadır. 

 

Programın 29.032 km²’lik uygulama alanının 12.400 km²’si (toplam Program alanının % 43’ü) 

Türkiye sınırları içinde bulunmaktadır. Bu alan, Türkiye’de Edirne ve Kırklareli illerini, 

Bulgaristan’da Burgaz, Yambol ve Hasköy şehirlerini kapsamaktadır. Program fonlarından 

yararlanabilecek bölgelerin toplam nüfusu 1.561.984 kişi olup bu nüfusun 830.917’i Bulgaristan 

tarafında, 731.067’i ise Türkiye tarafında yaşamaktadır.  

 

Söz konusu Program kapsamında, 2007-2009 yılları için sağlanan Avrupa Birliği finansmanı 

10.042.346 Avro’dur. Programın 2007-2009 yılları için birinci teklif çağrısı yapılmış, sunulan 

projelerin değerlendirilmesi nihai aşamaya getirilmiş olup, bu projelerin uygulanmasına en kısa 

zamanda başlanması planlanmaktadır.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


